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ICoppa Italia ACI Karting

125 KZ3 JUNIOR Circuito del Sele 1,345 km
Prove Libere 3 16/11/2018 11:25
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 11:40:01

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(518) NOVELLI PIERDOMENICO
(519) FASANO FEDERICO 1 52.378 +2.571 11:42:04.088
1 59.730 +11.075 11:42:10.500 2 50.375 +0.568 11:42:54.463
2 49.270 +0.615 11:42:59.770 3 50.144 +0.337 11:43:44.607
3 11:43:48.425 4 53.511 +3.704 11:44:38.118
4 49.065 +0.410 11:44:37.490 5 50.281 +0.474 11:45:28.399
5 48.695 +0.040 11:45:26.185 6 50.376 +0.569 11:46:18.775
6 49.111 +0.456 11:46:15.296 7 50.259 +0.452 11:47:09.034
7 49.082 +0.427 11:47:04.378 8 11:47:58.841
8 48.889 +0.234 11:47:53.267 9 49.828 +0.021 11:48:48.669
9 49.002 +0.347 11:48:42.269 10 49.810 +0.003 11:49:38.479
11 50.025 +0.218 11:50:28.504
(503) FESTA FRANCESCO
1 49.573 +0.778 11:43:15.818 (502) PANNONE PASQUALE
2 49.162 +0.367 11:44:04.980 1 51.842 +1.851 11:41:57.981
3 48.799 +0.004 11:44:53.779 2 50.500 +0.509 11:42:48.481
4 48.795 11:45:42.574 3 50.279 +0.288 11:43:38.760
4 50.226 +0.235 11:44:28.986
(528) BARRETTAANTONIO 5 50.028 +0.037 11:45:19.014
1 49.945 +0.944 11:41:51.517 6 50.119 +0.128 11:46:09.133
2 49.187 +0.186 11:42:40.704 7 50.212 +0.221 11:46:59.345
3 49.067 +0.066 11:43:29.771 8 11:47:49.336
4 49.215 +0.214 11:44:18.986 9 50.082 +0.091 11:48:39.418
5 11:45:07.987
6 49.003 +0.002 11:45:56.990 (527) BORGIA GIANMARIA
7 49.429 +0.428 11:46:46.419 1 55.107 +4.285 11:42:08.623
8 49.130 +0.129 11:47:35.549 2 51.607 +0.785 11:43:00.230
9 49.146 +0.145 11:48:24.695 3 51.255 +0.433 11:43:51.485
4 51.346 +0.524 11:44:42.831
(513) GUERRIERO GUGLIELMO 5 51.074 +0.252 11:45:33.905
1 55.550 +6.346 11:42:07.026 6 51.620 +0.798 11:46:25.525
2 49.839 +0.635 11:42:56.865 7 51.374 +0.552 11:47:16.899
3 49.400 +0.196 11:43:46.265 8 50.985 +0.163 11:48:07.884
4 49.731 +0.527 11:44:35.996 9 51.146 +0.324 11:48:59.030
5 49.400 +0.196 11:45:25.396 10 11:49:49.852
6 49.374 +0.170 11:46:14.770
7 49.842 +0.638 11:47:04.612
8 49.359 +0.155 11:47:53.971
9 11:48:43.175
10 53.143 +3.939 11:49:36.318
11 49.817 +0.613 11:50:26.135
(520) AGOGLIA PIETRO PIO
1 53.782 +4.569 11:42:05.978
2 50.466 +1.253 11:42:56.444
3 50.161 +0.948 11:43:46.605
4 49.773 +0.560 11:44:36.378
5 49.568 +0.355 11:45:25.946
6 49.782 +0.569 11:46:15.728
7 49.315 +0.102 11:47:05.043
8 49.252 +0.039 11:47:54.295
9 11:48:43.508
10 49.556 +0.343 11:49:33.064
(526) CORMIDI SANTE
1 51.359 +2.028 11:41:56.873
2 50.502 +1.171 11:42:47.375
3 49.603 +0.272 11:43:36.978
4 11:44:26.309
5 49.566 +0.235 11:45:15.875
6 49.682 +0.351 11:46:05.557
7 49.901 +0.570 11:46:55.458
8 49.397 +0.066 11:47:44.855
9 52.764 +3.433 11:48:37.619
10 49.511 +0.180 11:49:27.130
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Fiorucci
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